Surius *et agnoscas nullū solle frangi supplicio vires nostras*
 15. Janij. *Christi languine correboratas. Postmodum acriter*
*est distenta, & verberibus affecta, auresq; eius igni-
 tis subitis perforata, ac cibrum candenter ferro
 exsuum, tandemq; gladio cum ei caratex pra-*

cideret caput, lac pro sanguine effluxit. Sic & Vir-
 go cui nomen Fides S. Sophia filia, annos 12, na-
 ta, virginis crudelissimè fuit casta, mammillisque ex-
 ficitis, lacris rivulum dedit & ipsa loco sanguinis.
 Postmodum cum & in flammis maneret integra,
 gladio eam transverbaverat Judge mandavit. Illa
 gaudio perfusa matrem Sophiam, quā cum duab⁹
 sororibus, quarum unū nomen Spes, alteri Char-
 tas vincula erat, sic allocuta est: *Vides, o Mater, quā Ex Meta-
 me benigne Christus est prosequens, precibus tuis phras-
 hoc ultimum certamen munire pingo. Et vos, o foro-
 Alexandri, nibil formidate pro Clivo glorio sum mortem op-
 petere; una mater nos genuit, una nos aluit, tribus u-
 annis fit finis, sint fororibus fororis & germana volum-
 rates. Sic illa portuēas service certainam ab solvī. Si
 militier B. Eulalia virgo duodenis sub Dacianis His-
 pania Præside in urbe Lusitanie Metropolitanā,
 nomine Emerita, ferentes pectinibus lacerata, mira-
 bili in responsis suis sapientia prædicta admirabile sub-
 ixit martyrium. Cum enim oleum bulliens de ejus
 mammis fundarent, dicebat: *Oñi siquid nibil mihi V. Ribad.*
 obi, immo D. Iesum Spes tuam me amore iu- 10. Deem
 flammat. Cum ignis circa corpuse suum accenderet & Mar-
 dicebat tyranno: *Iam astern eft corpus meum, nec us- tyrol. Ro-*
res deficiunt, sube apergi sale, ut calèfis sponso cibis man-
*sapidus sim. Cum ad latera ignis admoventer di-
 cebat: Probafinos Deus, igne nos examinabis, siue ex-
 aminatur argentinum. Cum peccatis suis ferreis lace-
 raretur, dicebat: *Hac igna Domine, que fīrum im-
 primis in carne mea, littere sunt quibus nomen tuum
 sanctū carnī mea inscribitur, & tuus vulnera pra-
 dicant. Cum jubeter a sacrificiis Judge et capitulos
 radi, & per forum ad dedecus nudam pertrahit, di-
 cebat: *Littera sum humi in honore, capite foliata,
 nuda & inservi, ut tamē tuus amore hac patior, &
 me non alienabis, de te aut, in gravissimam sumet
 vindictam.****

E A D E M D O M I N I C A .
 Ego & Pater natus dolentes querabamur te.
 Luc. 2.

LECT. 2.
 tripari-
 ta.

Magnum fuisse dolorem Virginis filium re-
 quientis in hoc triduo, nemui potest esse
 dubium, qui confiderat amorem ejus maximum
 erga filium, omnem amorem supererant quo-
 filii querunturcumque etiam Sanctorum erga Deum. Primo remittit
 enim Sancti Dei, diligunt, ut filii Patrem. Dei gaudio
 para diligunt sicut mater unicum filium suum. A inventi-
 mor autem parentum erga filios vehementioresq; iū.
 quam filiorum erga parentes, eo quod recipiunt
 parentes proles suas quasi aliquid fūi: *Sicut mater 2. Reg. 1.*
 uni-